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GODIŠNJI NASTAVNI PLAN I PROGRAM RADA ŠKOLE 
 
GODIŠNJI FOND SATI NASTAVNIH PREDMETA PO RAZREDNIM  ODJELIMA ( REDOVNA NASTAVA ) 

NAZIV PREDMETA Ia Ib Id Ic Uku 
pno 

IIa IIb IId IIc Uku 
pno 

IIIa IIIb IIIc III d Uku 
pno 

IVa IVb IVc IVd Uku 
pno 

Uku 
pno  
1.-4. 

HRVATSKI 

JEZIK 

 
175 

 
175 

 
175 
 

 
175 

 
700 

 
175 

 
175 

 
175 

 
175 

 
700 

 
175 

 
175 

 
175 

 
175 

 
700 

 
175 

 
175 

 
175 

 
175 
 

 
700 

 
2800 

LIKOVNA 

 KULTURA 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
560 

GLAZBENA 

KULTURA 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
35 

 
35 

 
35 

 
35 

 
140 

 
560 

 

NJEMAČKI JEZIK 

 
70 

 
70 

 
- 

 
70 

 
210 

 
70 

 
- 

 
- 

 
- 

 
70 

 
- 

 
70 

 
- 

 
70 

 
140 

 
- 

 
- 

 
70 

 
70 

 
140 

 
560 
 

 

ENGLESKI JEZIK 

70 
 

 
   - 

 
70 

 
- 

 
70 

 
- 

 
70 

 
70 

 
70 

 
210 

 
70 

 
- 

 
70 

 
- 

 
140 

 
70 

 
70 

 
- 

 
- 

 
140 

 
560 

 

MATEMATIKA 

 
140 

 
140 

 
140 

 
140 

 
560 

 
140 

 
140 

 
140 

 
140 

 
560 

 
140 

 
140 

 
140 

 
140 

 
560 

 
140 

 
140 

 
140 

 
140 

 
560 

 
2240 
 

PRIRODA 

 I DRUŠTVO 

 
70 

 
70 

 
70 

 
70 

 
280 

 
70 

 
70 

 
70 

 
70 

 
280 

 
70 

 
70 

 
70 

 
70 

 
280 

 
105 

 
105 

 
105 

 
105 

 
280 

 
1120 

TJELESNA I 

ZDRAVSTVENA 

KULTURA 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

420 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

420 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

420 

 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

280 

 

1540 

UKUPNO 630 630 630 630 2520 630 630 630 630 2520 630 630 630 630 2520 630 630 630 630 2380 9940 
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NAZIV 

PREDMETA 

 
Va 

 
Vb 
 

 
Vc 

 
Uku 
pno 

 
VIa 

 
VIb 

 
VIc 

 
Uku 
pno 

 
VIIa 

 
VIIb 

 
VIIc 

 
Uku 
pno 
 

 
VIIIa 

 
VIIIb 

 
VIIIc 

 
Uku 
pno 
 

Uku 
pno 
1.-8. 

HRVATSKI  
JEZIK 

175 175 175 525 175 175 175 525 140 140 140 420 140 140 140 420 1890 

LIKOVNA  
KULTURA 

35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 420 

GLAZBENA  
KULTURA 

35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 420 

NJEMAČKI JEZIK 105 - - 245 105 - 105 210 (105) (105) 105 210 - - 105 105 770 

ENGLESKI JEZIK - 105 105 210 - 105 105 210 105 105 - 210 105 105 (105) 315 945 

MATEMETI- 
KA 

140 
 

140 140 420 140 140 140 420 140 140 140 420 140 140 140 420 1680 

PRIRODA  52,5 
 

52,5 52,5 157,5 70 70 70 210     - - - - - -  - 367,5 

BIOLOGIJA    - 
 

  -   -  -   -    -   -  70 70 70 210 70 70 70 210 420 

KEMIJA    -   -    -  -   -  -   -  
 

70 70 70 210 70 70 70 210 420 

FIZIKA    -   -    -  -   -   -   -   
 

70 70 70 210 70 70 70 210 420 

POVIJEST 70 
 

70 70 210 70 70 70 210 70 70 70 210 70 70 70 210 840 

ZEMLJOPIS 52,5 
 

52,5 52,5 157,5 70 70 70 210 70 70 70 210 70 70 70 210 787,5 

TEHNIČKA KULTURA 35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 35 35 35 105 420 

TZK 70  
 

70 70 210 70 70 70 210 70 70 70 210 70 70 70 210 840 

UKUPNO 770 770 770 2310 875 875 875 2520 910 910 910 2535 910 910 910 2535 9690 
 


